
Zarządzenie Nr 6/2015 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 13 stycznia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok między paragrafami w ramach działu 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W Ó J T



Wydatki
Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2015 Wójta Gminy Kije z dnia 13 stycznia 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 225 900,00 0,00 225 900,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 2 200,00 -1  700,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 - 1 700,00 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 600,00 - 1 000,00 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 - 1 000,00; 1 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 185 000,00 8 700,00 193 700,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 8 700,00 33 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 - 6 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pczostałycłi 20 000,00 -5  000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

Razem: 22 239 254,00 0,00 22 239 254,00

W Ó J T
\/l

aigr KrzysziOj Sloniiiii

BeSTia
Strona 1


